
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
04.03.2025 № 133 

г. Нижний Тагил 

 

 

Об утверждении состава жюри муниципальной научно-практической 

конференции «Хочу все знать» для обучающихся общеобразовательных 

организаций муниципального округа Горноуральский Свердловской 

области с ограниченными возможностями здоровья  

 

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного 

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6, 

в соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области от 18.02.2025 

№ 100 «О проведении муниципальной научно-практической конференции «Хочу 

все знать» для обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

округа Горноуральский Свердловской области с ограниченными возможностями 

здоровья» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри муниципальной научно-практической 

конференции «Хочу все знать» для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (Приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                                   А.В. Лунев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу Управления образования 

администрации муниципального 

округа Горноуральский Свердловской 

области 

от  04.03.2025 № 133 

 
 

Состав жюри  

муниципальной научно-практической конференции «Хочу все знать»  

для обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

округа Горноуральский Свердловской области с ограниченными 

возможностями здоровья 

 

1. Адам Диана Александровна, кандидат педагогических наук, 

заместитель директора по учебной работе ЧОУ «Православная гимназия № 11» 

(г. Нижний Тагил); 

2. Дукки Ольга Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ «Радость» 

(г. Нижний Тагил); 

3. Коровина Любовь Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

«МАЯЧОК» комбинированного вида СП № 205 (г. Нижний Тагил); 

4. Кудрявцева Екатерина Андреевна, заместитель директора МБОУ 

СОШ № 71 (г. Нижний Тагил) 

5. Несынова Юлия Владимировна, кандидат филологических наук, 

доцент кафедры иностранных языков и русской филологии филиала РГППУ 

в г. Нижнем Тагиле; 

6. Фалалеева Ольга Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

«МАЯЧОК» комбинированного вида СП «Капитошка» (г. Нижний Тагил). 


		2025-03-05T14:38:32+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ




